
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

        от  14 сентября   2023г.                                                                                № 43-п 

 с. Новотроицк 

О внесении изменений в постановление от 20.07.2017 № 36-п «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное 

предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности» 

 

 

   На основании Закона Омской области от 27.02.2023 № 2565-ОЗ  «О внесении изменений в 

отдельные законы Омской области», руководствуясь Уставом Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского муниципального района омской области, Администрация 

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Внести постановление от 20.07.2017 № 36-п «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в 

собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности» следующие изменения: 

1.1.Пункт 29 подраздела 10 раздела II  дополнить пунктами 5 и 6  следующего содержания: 

5) смена гражданином места жительства в связи с переездом  за пределы Омской области; 

6) предоставление гражданину денежной выплаты. 

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новотроицкого 

сельского поселения                                                                                              В.А. Шнейдер 

 

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/

